
Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/403/

Código da publicação: 403

Data da emissão do comprovante: 19/12/2025 09:02:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2019

N° do Processo/Ano: 1016/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/07/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/07/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE
ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRAS E SERVIÇOS TÉCNICOS PARA A
REALIZAÇÃO DA 14ª FESTA DO PEÃO BOIADEIRO, DO DIA 29 DE AGOSTO A 01 DE SETEMBRO
DE 2019, EM CAMPOS NOVOS PAULISTA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA E PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS PARA FORNECIMENTO DE
ESTRUTURAS, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRAS E SERVIÇOS TÉCNICOS PARA A
REALIZAÇÃO DA 14ª FESTA DO PEÃO BOIADEIRO, DO DIA 29 DE AGOSTO A 01 DE SETEMBRO
DE 2019, EM CAMPOS NOVOS PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/08/2019 00:00:00 HISTÓRICO DO PREGÃO Baixar

31/07/2019 00:00:00 ANEXOS DO EDITAL Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/403/pcontrataccedilatildeo-de-empresa-e-profissionais-especializados-para-fornecimento-de-estruturas-equipamentos-materiais-matildeo-de-obras-e-serviccedilos-teacutecnicos-para-a-realizaccedilatildeo-da-14ordf-festa-do-peatildeo-boiadeiro-do-dia-29-de-agosto-a-01-de-setembro-d/
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/65f463c8b452708e851ee378ea0cbe48.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d28a8381551a9ad6e75d17a62df980c.pdf


Prefeitura Municipal

Campos Novos Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/07/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
54/2019 EMPRESA... 29/08/2019 06/09/2019 R$ 16.640,00 Visualizar

55/2019 R. P. ... 29/08/2019 06/09/2019 R$ 988,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1016 22 Pregão Presencial 19/08/2019 Baixar

https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e516d8ea16638e34cf5aab5dd1373e30.pdf
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/44
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/45
https://www.camposnovospaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8f09a309d5ca001a844127215fd13d67.pdf

